UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**S. Avrelii Avgvstini Hippoensis Episcopi Et S. R. E.  
Doctoris Vita**

**Lancilottus, Corneille**

**Antverpiæ, 1616**

Cap. LVIII. S. Augustini cura pro iis qui Hippo confugerant. Liber  
scriptus ab eo de fugâ pastorum tempore persecutionis

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42857**

nus, & velut alter Augustinus rediuius,  
fletibus laicis omnibus, ad locum beati certa-  
minis in Sardiniam præiuit: paratus fidem  
Catholicam mentē liberā, voce forti, nec non  
sanguinis profusione coram Regibus & Prin-  
cipibus profiteri. Cuius morte, tamquam  
fulgentis sideris ad occasum lapsi, vniuersa  
Africæ prouincia, tetrâ paulatim noctis ca-  
ligine fuit obducta. Cur autem tradita sit  
vnâ simul dupli clade vastanda prouin-  
cia, quantum fas est homini, ex caussis oc-  
cultis Dei perscrutari iudicia, vitiorum in-  
gens multitudo, & nefandę voluptatis præ-  
sertim; atque etiam Donatistarum, Ma-  
nichæorum, Arianorumque perfidia, cum  
Paganicæ impietatis reliquiis, videntur ef-  
fecisse, ut bene Saluianus Episcopus Maf-  
siliensis, & ipsem et Augustinus satis indi-  
cat, suos reprehendens, quòd tantis cladi-  
bus oppressi, tamen ad meliorem frugem  
redire tergiuerarentur.

Gesta san-  
cti Fulgētij  
apud L. Su-  
num 1. die  
Januarij.

Lib.7. De  
vero indi-  
cio.  
Serm. De  
Tēp. Barb.  
& lib.1. De  
peccat.me-  
rit. & re-  
missione,  
cap.22.

## CAPVT LVIII.

S. Augustini cura pro iis qui Hippoñem confu-  
gerant. Liber scriptus ab eo De fugâ Pasto-  
rum tempore persecutionis.

INTERIM Romæ qui erant Bonifacij amici, dum facinoris eius grauitatem considerant, simul Aëtij Ducis militum in-

Procop.  
De bello  
Vand.lib.1.

Y 2 fidias

sidias detegunt, atque Placidiæ renuntiant.  
 Quæ postquam intellexit Bonifacium alienā culpā errasse, veniam ab Imperatore offert, si modò à furore desistat. Ille mox facti pœnitudine ductus, ac initam cum Vandalis societatem detestans, illos magnâ pecuniâ frustrâ tentatos, ut loco decederent, bello aggreditur: at victus, Hippone Regium, ciuitatem Numidiæ maritimam ac inuictissimam se recipit: quod & fecit Afrorum haud exiguus numerus, qui bonis exuti, ad munitiora loca confugiebant, quos suis Hipponeſibus commendans sanctus Augustinus pro concione, *Abundant,* inquit, *peregrini, captivi, & spoliati.* Facite vobis amicos de mammonâ iniquitatis.

Serm. De  
Tēp. Barb

*An perse-  
cutionis  
tempore  
Pastoribus  
fugere li-  
cium?*